
2023 年 8 月 2 日 

各位 

三井住友信託銀行株式会社 

互助年金信託の取扱終了について 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

互助年金信託につきまして、すべての受託団体が制度を終了したことに伴い、2023 年 8 月 31 日（木）

をもちまして、取り扱いを終了させていただくことになりました。 

お手続きがお済みでないご契約につきましては、取扱終了後も引き続き当社で元本とお利息を

お預かりしております。 

お手続きをご希望のお客さまは、下記のお問い合わせ先までお申し出ください。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【お問い合わせ先】   

三井住友信託銀行 インフォメーションデスク 

TEL：0120－977－641   

受付時間：平日 9:00～17:00 

以 上 


